-1-

平成 19 年 5 月 15 日
各 位

会 社 名  丸 三 証 券 株 式 会 社
代表者名   取締役社長 長尾 榮次郎

(コード番号 ８６１３ 東証、大証第一部)
問合せ先    企画部長    山崎  昇
TEL     ０３－３２７３－４９７３

取締役および監査役候補者について

当社は、本日開催の取締役会において、６月２７日開催予定の第８７期定時株主総会に

付議する取締役および監査役の選任候補者について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．取締役選任候補者
   西澤 益男（にしざわ ますお） （重任）

高橋 耕司（たかはし こうじ） （新任 現みずほコーポレート銀行 ヒューマ

ンリソースマネジメント部付参事役）

なお、西澤益男氏は、会社法第２条第１５号に定める社外取締役の候補者であり

ます。

２．退任予定取締役

 米田 摂津太郎（よねだ せつたろう）
［平成 19年 6 月 27 日付］

３．監査役選任候補者
   中久保 慎一（なかくぼ しんいち） （重任）

小久保 恒哉（こくぼ  つねちか） （新任）

なお、中久保 慎一氏は、会社法第２条第１６号に定める社外監査役の候補者であ

ります。

４．退任予定監査役
   久芳 健次（くば けんじ）

［平成 19年 6 月 27 日付］
以上

-2-

《新任取締役候補者の略歴》
氏 名    高橋 耕司

生年月日   昭和３０年 ５月７日（５２歳）
職 歴    昭和５３年 ４月 日本興業銀行入行

平成 ８年 ３月 同行営業第七部第三班 副参事役（班長）

平成１０年 ６月 同行営業第七部第三班 参事役 （班長）
平成１０年１１月 同行管理部 参事役
平成１４年 ４月 みずほコーポレート銀行 管理部次長
平成１６年  ４月 同行仙台営業部 部長
平成１９年 ４月 同行ヒューマンリソースマネジメント部付参事役

(現在に至る)

《新任監査役候補者の略歴》
氏 名    小久保 恒哉

生年月日   昭和２１年 ４月５日（６１歳）
職 歴    昭和４４年 ４月 当社入社

平成 ２年 ２月 当社株式部長

平成 ４年 ６月 当社本店営業部長

平成 ５年 ６月 当社取締役本店営業部長
平成 ９年 ３月 当社取締役労務担当、人事部長兼総務部長
平成１５年  ６月 当社執行役員人事部・労務担当、総務部長

平成１８年  ６月 当社参与

 (現在に至る)